TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TPHCM

BỘ MÔN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tp. Hồ CHí Minh, ngày       tháng      năm 2018

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Về việc điều chỉnh điểm thi

Kính gửi: - BCN KHOA/BỘ MÔN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

- PHÒNG ĐÀO TẠO.

Tôi tên: …………………………………………………………………………………….

Là giảng viên phụ trách môn học, tôi xin được điều chỉnh điểm thi:

- Môn học: ……………………………………………………………………………

- Mã môn học: …………………      Số tín chỉ: ………………………………….

Tại học kỳ ……….  Năm học …………………………

Thông tin điều chỉnh:

1. Sinh viên .......................................... …….Mã số SV .................... ……Lớp  ..................

Điểm cũ ........   Bằng chữ) .................... Điểm mới............................. (Bằng chữ)  ...............

2. Sinh viên .......................................... …….Mã số SV .................... ……Lớp  ..................

Điểm cũ ........   Bằng chữ) .................... Điểm mới............................. (Bằng chữ)  ...............

3. Sinh viên .......................................... …….Mã số SV .................... ……Lớp  ..................

Điểm cũ ........   Bằng chữ) .................... Điểm mới............................. (Bằng chữ)  ...............

Lý do: ....................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

(Đính kèm bản photo bài thi của sinh viên khi giảng viên nhập điểm thi cuối kỳ sai)

 Chân thành cảm ơn.

Ý kiến P. Đào tạo                        Xác nhận của                                       Giáo viên

                                                Trưởng BM.CNSH                            phụ trách môn